
UCHWAŁA NR LXV/538/2024
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

'§ 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6.623.392,34 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.213.392,34 złotych,

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.194.904,56 złotych,

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 215.095,44 złotych.”,

'§ 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 160.000,00 złotych z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 220.588,76 złotych na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.

'§ 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się dochody w kwocie 7.000,00 złotych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
w kwocie 14.122,95 złotych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”.

'§ 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się dochody w kwocie 2.560.000,00 złotych z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 2.707.383,73 złotych na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 557



§ 2. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 24.000,00 złotych w:

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 24.000,00 złotych,

R. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw o kwotę 24.000,00 złotych,

'§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw o kwotę 24.000,00 złotych.

§ 3. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 2.941.401,00 złotych w:

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 24.000,00 złotych,

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 24.000,00 złotych,

'§ 0620 – Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
o kwotę 24.000,00 złotych,

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.800,00 złotych,

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.800,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2.800,00 złotych,

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 415.850,00 złotych,

R. 75077 – Centrum Projektów Polska Cyfrowa o kwotę 415.850,00 złotych,

'§ 2057 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 166.850,00 złotych,

'§ 6257 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 249.000,00 złotych,

Dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 2.390.309,00 złotych,

R. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.948.440,00 złotych,

'§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 1.948.440,00 złotych,

R. 75806 – Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 441.869,00 złotych,

'§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 441.869,00 złotych,

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12.000,00 złotych,

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 12.000,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 12.000,00 złotych,

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.672,00 złotych,

R. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 3.672,00 złotych,

'§ 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 3.672,00 złotych,

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 18.000,00 złotych,

R. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 18.000,00 złotych,

'§ 2310 – Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 18.000,00 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 54.900,00 złotych,

R. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 18.800,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 18.800,00 złotych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 557



R. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 3.600,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3.600,00 złotych,

R. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 32.500,00 złotych,

'§ 2330 – Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 32.500,00 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 19.500,00 złotych,

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6.500,00 złotych,

'§ 6630 – Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 
6.500,00 złotych,

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 13.000,00 złotych,

'§ 2330 – Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 13.000,00 złotych,

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 370,00 złotych,

R. 92695 – Pozostała działalność o kwotę 370,00 złotych,

'§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 370,00 złotych.

§ 4. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 445.920,00 złotych w:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 298.000,00 złotych,

R. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 298.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 298.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 298.000,00 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 140.000,00 złotych,

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 140.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 140.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 140.000,00 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.920,00 złotych,

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 7.920,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 7.920,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.920,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7.920,00 złotych.

§ 5. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 3.363.321,00 złotych w:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 40.000,00 złotych,

R. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 40.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 40.000,00 złotych,

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 114.062,56 złotych,

R. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 10.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000,00 złotych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 557



R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 104.062,56 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 71.062,56 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 71.062,56 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 71.062,56 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 33.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 33.000,00 złotych,

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20.000,00 złotych,

R. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 20.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.000,00 złotych,

Dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 10.000,00 złotych,

R. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 10.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10.000,00 złotych,

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 505.987,00 złotych,

R. 75077 – Centrum Projektów Polska Cyfrowa o kwotę 505.987,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 199.717,00 złotych, z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych części 
związanej z realizację zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 199.717,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 306.270,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 306.270,00 złotych, w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 306.270,00 złotych,

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.876.900,00 złotych,

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.126.500,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 1.126.500,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.126.500,00 złotych, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.126.500,00 złotych,

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 352.300,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 352.300,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 352.300,00 złotych, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 352.300,00 złotych,

R. 80107 – Świetlice szkolne o kwotę 126.900,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 126.900,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 126.900,00 złotych, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 126.900,00 złotych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 557



R. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego o kwotę 65.900,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 65.900,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 65.900,00 złotych, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 65.900,00 złotych,

R. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 205.300,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 205.300,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 205.300,00 złotych, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 205.300,00 złotych,

Dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 60.588,76 złotych,

R. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 60.588,76 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 60.588,76 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 60.588,76 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 60.588,76 złotych,

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 53.672,00 złotych,

R. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 50.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 złotych, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 50.000,00 złotych,

R. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 3.672,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 3.672,00 złotych, z tego:

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 72,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 72,00 złotych,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.600,00 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 413.606,68 złotych,

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 220.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 120.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 120.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 120.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 100.000,00 złotych,

R. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 147.383,73 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 147.383,73 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 147.383,73 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 147.383,73 złotych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 557



R. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
o kwotę 7.122,95 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 7.122,95 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.122,95 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7.122,95 złotych,

R. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 39.100,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 39.100,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 39.100,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 39.100,00 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 268.504,00 złotych,

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 7.820,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 7.820,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7.820,00 złotych,

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 260.684,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 20.684,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.684,00 złotych, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.084,00 złotych,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 14.600,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 240.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 240.000,00 złotych.

§ 6. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 215.095,44 złotych w:

'§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 215.095,44 złotych.

§ 7. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 215.095,44 złotych w:

'§ 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
215.095,44 złotych.

§ 8. W załączniku nr 3 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2024 roku” 
wprowadza się zmiany:

wiersze: 
(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024 r.

1 2 3 4 5

1. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Korfantów - Budowa zbiornika wody wraz z podłączeniem do sieci 
przepompowni wody w Przydrożu Małym

1 400 000,00

2. 010 01043 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Korfantów - Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Węża 610 000,00

3. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Korfantów - Budowa odcinka sieci wodociągowej w kierunku działki 
nr 140/2 w Węży

110 000,00

20. 600 60016
Modernizacja drogi ul. Pocztowej w miejscowości Włodary, gmina 
Korfantów, gdzie funkcjonowało zlikwidowane PGR - Przebudowa 
mostu na cieku wodnym Młynówka Bielicka

427 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 557



32. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Korfantów - Budowa punktu odbioru ścieków dowożonych na 
oczyszczalni ścieków w Korfantowie

1 010 000,00

42. 921 92109 Budowa świetlic w Rzymkowicach oraz Piechocicach gmina 
Korfantów - Budowa świetlicy w miejscowości Rzymkowice 1 400 000,00

43. 921 92109 Budowa świetlic w Rzymkowicach oraz Piechocicach gmina 
Korfantów - Budowa świetlicy w miejscowości Piechocice 1 020 000,00

54. 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Przechodzie w kierunku 
działki nr 397 5 000,00

zastępuje się wierszami:
(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024 r.

1 2 3 4 5

1. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Korfantów - Budowa zbiornika wody wraz z podłączeniem do sieci 
przepompowni wody w Przydrożu Małym

1 200 000,00

2. 010 01043 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Korfantów - Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Węża 532 000,00

3. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Korfantów - Budowa odcinka sieci wodociągowej w kierunku działki 
nr 140/2 w Węży

90 000,00

20. 600 60016
Modernizacja drogi ul. Pocztowej w miejscowości Włodary, gmina 
Korfantów, gdzie funkcjonowało zlikwidowane PGR - Przebudowa 
mostu na cieku wodnym Młynówka Bielicka

650 500,00

32. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 
Korfantów - Budowa punktu odbioru ścieków dowożonych na 
oczyszczalni ścieków w Korfantowie

870 000,00

42. 921 92109 Budowa świetlic w Rzymkowicach oraz Piechocicach gmina 
Korfantów - Budowa świetlicy w miejscowości Rzymkowice 1 420 000,00

43. 921 92109 Budowa świetlic w Rzymkowicach oraz Piechocicach gmina 
Korfantów - Budowa świetlicy w miejscowości Piechocice 1 220 000,00

54. 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Przechodzie w kierunku 
działki nr 397 45 000,00

dodaje się wiersze:
(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024 r.

1 2 3 4 5

57. 600 60013 Budowa dedykowanego oświetlenia na przejściu dla pieszych 
w ciągu DW nr 407 w m. Korfantów, ul. Wyzwolenia 10 000,00

58. 700 70007 Modernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego 
w Korfantowie 20 000,00

59. 750 75077 Cyberbezpieczny urząd 306 270,00

60. 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej w drodze wewnętrznej 
w Ścinawie Małej w kierunku kościoła 100 000,00

61. 921 92105 Inicjatywa Marszałkowska wsi Ścinawa Nyska: „Wyposażenie placu 
zabaw” 7 820,00

62. 921 92109 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Przechodzie 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 557



§ 9. W załączniku nr 4 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Przychody i rozchody budżetu Gminy Korfantów 
w 2024 roku” wprowadza się zmiany:

tabelę z załącznika zastępuje się poniższą tabelą:
(w złotych)

Klasyfikacja Lp. Treść § Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem 8 423 704,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

903 2 733 704,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 215 095,44

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 194 904,56

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 280 000,00

Rozchody ogółem 1 800 311,66

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

963 886 140,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 914 171,66

§ 10. W załączniku nr 5 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii” wprowadza 
się zmiany:

tabela „Wydatki” otrzymuje brzmienie:

Wydatki
Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych

Wydatki bieżące, z tego: 5.000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00851 85153
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00
Wydatki bieżące, z tego: 215.588,76
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 191.588,76
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 171.588,76

851 85154

świadczenia na rzecz osób fizycznych 24.000,00

§ 11. W załączniku nr 6 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” wprowadza się zmiany:

tabela „Wydatki” otrzymuje brzmienie:

Wydatki
Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych

Wydatki bieżące, z tego: 14.122,95
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14.122,95900 90019
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.122,95

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 557



§ 12. W załączniku nr 7 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi” wprowadza się zmiany:

tabela „Wydatki” otrzymuje brzmienie:

Wydatki
Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych

Wydatki bieżące, z tego: 2.707.383,73
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.707.383,73
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 206.700,00900 90002

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.500.683,73

§ 13. W załączniku nr 10 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Dotacje udzielane w 2024 roku” wprowadza 
się zmiany:

Jednostki sektora finansów publicznych:

dodaje się:

Dz. 600 R. 60013 Województwo Opolskie

kwota dotacji celowej - 10.000,00 złotych.

§ 14. W załączniku nr 11 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok wprowadza się zmiany:

tabela: „Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie:
Dział Rozdział Nazwa rozdziału i rodzaju wydatków Kwota

(w złotych)
600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki majątkowe, z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

10.000,00

750 75020 Starostwa powiatowe
Wydatki bieżące, w tym:
dotacje na zadania bieżące

7.200,00

Razem 17.200,00

dodaje się tabelę:

„Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego”.

Dział Rozdział § Nazwa rozdziału Kwota
(w złotych)

855 85516 2310 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18.000,00
900 90095 2330 Pozostała działalność 32.500,00
921 92105 6630 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.500,00

92109 2330 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13.000,00
Razem 70.000,00

§ 15. W załączniku nr 14 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” wprowadza się zmiany:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 557



tabela otrzymuje brzmienie:
(w złotych)

w tym:

Lp. Nazwa zadania/Program Dział Rozdział
Wydatki 
ogółem 

w roku 2024

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu 

Unii 
Europejskiej

1.

Budowa tranzytu wodociągowego 
Jegielnica - Ścinawa Nyska/Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Województwa Opolskiego

010 01043 850 000,00 286 296,00 563 704,00

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Rączka/Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Województwa Opolskiego

900 90001 3 640 000,00 1 470 000,00 2 170 000,00

3.

Wdrożenie systemu zarządzania 
jakością powietrza w samorządach 
województwa opolskiego/ 
Program Priorytetowy 
Współfinansowanie Programu LIFE

900 90005 4 608,52 0,00 4 608,52

4.
Cyberbezpieczny urząd/Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
(FERC)

750 75077 505 987,00 90 137,00 415 850,00

Razem 5 000 595,52 1 846 433,00 3 154 162,52

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 17.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

Ryszard Duś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 557


		2024-02-29T13:08:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




